令和 6年 1月吉日

関係各位

一般社団法人 沖縄県貿易協会
会長 新垣 旬子

＜公印省略＞

令和 5 年度 内閣府「沖縄型産業中核人材育成事業」

デザイン思考による海外マーケティング戦略策定講座

成果報告会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

当協会では、今年度、内閣府より「沖縄型産業中核人材育成事業」を受託し、沖縄県内

の『生産者・商社・卸等のサプライヤー』と『デザイナー・IT・デジタル等のクリエイタ

ー』を対象に“デザイン思考による海外マーケティング戦略策定講座”と題して人材育成

研修を実施しております。

本研修では、『生産者・商社・卸等のサプライヤー』と『デザイナー・IT・デジタル等の

クリエイター』がチームビルディングを行い、デザイン思考・パーパス経営の視点、海外

向けのマーケティング戦略を全１０回のカリキュラムで学び、デザイン思考から自社商品

の海外マーケティン戦略を立案できる新たな人材育成事業を実施してまいりました。具体

的には、豊富な実績を有する講師陣によるマーケティング戦略策定に向けた講座・グルー

プディスカッション、実際に台湾を訪問しての現地視察等を行いました。

つきましては、本研修の集大成として位置付け、受講生の成長過程や成果を披露する「成

果報告会」を下記の通り開催させて頂きます。受講生を送り出して頂いている企業の皆さ

まをはじめ、日頃よりご支援頂いている関係機関等の皆様にご参加を賜れると幸甚に存じ

ます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

                            敬具

―――【成果発表会の概要】―――――――――――――――――

内 容 ： 受講生の成果発表

日 時 ： 令和６年１月３０日（火）

受付１４時５０分

開始１５時００分 終了 1７時００分(予定)

場 所 ： 那覇市 IT 創造館 大会議室

        那覇市銘苅２丁目３－６

  申 込 ： 別紙お申し込み用紙を参照（締切日は１月２９日です）
――――――――――――――――――――――――――――――

【問い合わせ窓口】

一般社団法人 沖縄県貿易協会

住所：沖縄県那覇市久米２－１１－１３－２Ｆ

担当：伊礼、知花   ＴＥＬ(０９８)８６６－９１８３

令和５年度 内閣府「沖縄型産業中核人材育成事業」

デザイン思考による海外マーケティング戦略策定講座
成果報告会のご案内

□ご出席 □ご欠席

御 社 名    ：

御役職・部署名 ：

御 芳 名 ：

電話番号 ：

E-mail    ：

大変恐れ入りますが、上記必要事項をご記入のうえ、１月２９日(月)までに

ＦＡＸまたはメールにてご返信くださいますようお願い申しあげます。

電話によるお申込みも承りますので、お気軽に問い合わせください。

事務局：ＴＥＬ(０９８)８６６－９１８３

別紙（お申込み用紙）

FAX 返信先  ：(098)866-9219

Email 返信先 ：info@okinawa-trade.or.jp